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CESFAM   RENAICO ALEJANDRA ROSALES CHAVEZ CIRUJANO DENTISTA SERVICIO DENTAL IX 01  05 2013. 31  12  2013  $                                590.000   280.800
CESFAM   RENAICO ADRIANA MENDOZA GARRIDO DIGITADORA S.O.M.E. AUXILIAR DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013  $                                610.000   0
CESFAM   RENAICO ALEJANDRA VIDAL CONTRERAS AUXILIAR DE ENFERMERIA APOYO URGENCIA IX 01  01 2013. 31  12  2013  $                                270.000   243.000
CESFAM   RENAICO ALEX GARRIDO VERGARA AUX. ENF, POSTA TIJERAL AUX. ENF. NIVEL SUPERIOR IX 01  01 2013. 31  12  2013  $                                290.000   0
CESFAM   RENAICO ALFREDO PACHECO BRUQUE MEDICO MEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013  $                                         -     97.200
CESFAM   RENAICO ALEX RAMOS GUZMAN OF. ADMINISTRATIVO OF. ADMINISTRATIVO IX 01  01 2013. 31  12  2013  $ -                                       56.430
CESFAM  RENAICO ALMA GARCIA PACHECO AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       40.950
CESFAM   RENAICO ANA L. AVELLO GUZMAN AUX. DE SERVICIO AUX. DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       75.375
CESFAM   RENAICO ANDRES F, SANTIDRIAN SIME PSICOLOGO PSICOLOGO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       160.875
CESFAM   RENAICO ANGELICA HENRIQUEZ HIGUERA AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  04 2013. 31  07  2013 $ 170.000                              0
CESFAM  RENAICO ANGELICA RODRIGUEZ ALEGRIA OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 169.034                              0
CESFAM   RENAICO ANGELICA CUEVAS OLIVA OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 270.000                              41.580
CESFAM  RENAICO ARACELY SEPULVEDA BETANCOURT AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000                              58.275
CESFAM  RENAICO BEATRIZ GARCIA  RAMIRERZ ATENCION POSTA TIJERAL ENFERMERA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 187.200
CESFAM  RENAICO BERNARDA CORDOVA GARCES OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 250.000                              44.550
CESFAM  RENAICO CAROL BILZ MARIANGEL TECNICO PARAMEDICO TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 270.000                              0
CESFAM  RENAICO CECILIA VIDAL PALMA KINESIOLOGA TENCION E.R.A. IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 537.713                              0
CESFAM  RENAICO CECILIA MUÑOZ ORMEÑO OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 11  03  2013 31  12  2013 $ 390.000                              0
CESFAM  RENAICO CECILIA  QUIÑONES CIFUENTES OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 270.000                              41.580
CESFAM  RENAICO CARLOS CARRASCO GAJARDO REHABILITACION KINESIOOGO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 1.013.333                           0
CESFAM   RENAICO CARLOS OYARZO APABLAZA TECNOLOGO  MEDICO TECNOLOGO  MEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       131.625
CESFAM   RENAICO CYNTHIA B. CORONADO ARTIGAS MATRONA ATENCION MATERNAL IX 01  05 2013. 31  12  2013 $ 263.250
CESFAM   RENAICO CRISTIAN AGUILERA LANDEROS MEDICO MEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 216.000
CESFAM   RENAICO CLAUDIO MUÑOZ AVILA PEDAGOGIA EDUCACION FISICA PEDAGOGO EDUCACION FISICA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 260.000                              0
CESFAM   RENAICO DAVID  RIOSECO MONTECINOS MEDICO MEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       0
CESFAM  RENAICO DANIEL BAEZA LUNA AUX. PARAMEDICO AUX. PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 310.000                              0
CESFAM  RENAICO DANIELA CASTRO GONZALEZ OF. ADMINISTRATIVA SECRETARIA DIRECCION IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 32.670
CESFAM   RENAICO DANIELA AZOCAR TORRES AUX. PARAMEDICO AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000                              118.125
CESFAM   RENAICO DORIS C. MOLINA MOLINA AUXILIAR DE SERVICIO AUXILIAR DE SERVICIO IX 25  02 2013. 31  12  2013 $ 230.000                              0
CESFAM   RENAICO DIEGO CONTRERAS AVELLO MONITOR DE SALUD TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 140.000                              0
CESFAM   RENAICO EDUARDO TOLEDO SAEZ DENTISTA                 DENTISTA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 194.400
CESFAM   RENAICO ELIAZAR L. AVELLO GUZMAN CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       0
CESFAM  RENAICO ELICET TORRES ALBORNOZ AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000                              91.350
CESFAM   RENAICO ELSA BUSTOS TORRES AUX. DE ENFERMERIA AUX. DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000                              105.525
CESFAM   RENAICO EVELYN REYES  CRUCES AUX. PARAMEDICO TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       0
CESFAM   RENAICO FLOR SANDOVAL GUZMAN NOCHERA AUXILIAR DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 210.000                              0
CESFAM   RENAICO GLADYS CIFUENTES TAPIA TECNICO PARAMEDICO TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 270.000                              0
CESFAM   RENAICO GONZALO  ARAYA CID AUXILIAR DE SERVICIO REPARACIONES Y MANTENCION IX 01  03 2013. 31  12  2013 $                                350.000   0
CESFAM  RENAICO GUSTAVO ERICES MORALES AUX. DE SERVICIO AUX. DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 230.000                              85.500
CESFAM  RENAICO HECTOR BETANZO CUEVAS AUXILIAR SERVICIO URGENCIA TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 310.000                              0
CESFAM  RENAICO IGNACIO MOLINA JULIEN MEDICO MEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       432.000
CESFAM   RENAICO IRENE VALLEJOS CASTILLO OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       0
CESFAM   RENAICO JAVIER NOVA ROJAS MEDICO ATENCION MEDICA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 421.200
CESFAM   RENAICO JEMMY N. MARTINEZ  MUÑOZ OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA SOME IX 01  03 2013. 31  12  2013 $ 250.000                              0
CESFAM   RENAICO JIMENA MANRIQUEZ FERNANDEZ AUXILIAR PARAMEDICO URGENCIA TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       107.100
CESFAM   RENAICO JOHANA MELGAREJO MUÑOZ ENFERMERA POSTA TIJERAL IX 01  01 2013. 31  12  2013 -                                       58.500
CESFAM   RENAICO JUAN E. MEDINA NAVARRETE CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       0
CESFAM   RENAICO JOSE MOLINA VALENZUELA CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       0
CESFAM   RENAICO JULIO MOLINA ARELLANO DENTISTA DENTISTA CESFAM IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0
CESFAM   RENAICO JORGE R. ARAYA MILLAR CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       0
CESFAM   RENAICO JENNIFER PARDO B URGOS SERVICIO DE URGENCIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 270.000                              23.625
CESFAM  RENAICO JEANETTE  MARTINEZ CASTILLO AUX. DENTAL TECNICO PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000                              63.000
CESFAM  RENAICO JUAN R. CONTRERAS CASTRO VACUNATORIO AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       33.075
CESFAM  RENAICO KATHERINE  E. GONZALEZ RAMIREZ ENFERMERA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 131.625
CESFAM   RENAICO KATEHERINE RODRIGUEZ FREZ ATENCION MATERNAL MATRONA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       131.625
CESFAM   RENAICO LUIS JARA CACERES CIRUGIA MENOR MEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0
CESFAM   RENAICO LUIS POBLETE BASTIAS OF. ADM. POSTA TIJERAL OF. ADMINISTRATIVO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 289.108                              260.197
CESFAM  RENAICO LILIAN T. ALVARADO PEREZ OF. ADMINISTRATIVA DIGITADORA URGENCIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $                                199.500   0
CESFAM   RENAICO LUCIA KRAUSE MEDEL ESTIMULACION TEMPRANA PARVULARIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $                                670.000   0
CESFAM  RENAICO MARCELO VELOSO AGUILAR ERA KINESIOLOGO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $                                         -     0
CESFAM   RENAICO MANUEL GALLEGOS GUZMAN PODOLOGIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $                                190.000   0
CESFAM  RENAICO MARIA MORENO MEDINA AUX. DE ENFERMERIA AUX. DENTAL IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       122.850

JEAN    CESFAM  RENAICO MARIA GOMEZ VALLADARES DIGITADORA URGENCIA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 166.000                              0
CESFAM   RENAICO MARIA P. VENTURELLI BENEDETTI OF. ADMINISTRATIVA O.I.R.S. IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 250.000                              0
CESFAM   RENAICO MARIA O. ESPINOZA RIQUELME OF. ADMINISTRATIVA OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       62.370
CESFAM  RENAICO MARIA ZULOAGA ALFARO AUX. DE FARMACIA AUX. TECNICO SUPERIOR IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       77.175
CESFAM  RENAICO MARISOL TORRES ULLOA AUX. TECNICO SUPERIOR SOME AUX. TECNICO SUPERIOR IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       67.725
CESFAM   RENAICO MERCEDES GARRIDO MELLADO AUX. DE ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       31.500
CESFAM   RENAICO MIGUEL BURGOS CARCAMO ASESOR PROGRAMAS SALUD ASESOR PROGRAMAS SALUD IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       0
CESFAM   RENAICO MIRZA ESCOBAR SOTO AUX. SERV. URGENCIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 310.000                              0
CESFAM   RENAICO MONICA URREA ARAYA  SERVICIO  URGENCIA ENFERMERA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 105.000                              210.600
CESFAM   RENAICO MARIA RAMOS ALBORNOZ ADMINISTRACION Y FINANZAS OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $                                         -     0
CESFAM   RENAICO MARCOS A. VERGARA FUENTES NOCHERO NOCHERO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $                                240.000   0
CESFAM   RENAICO MARIA O. CUEVAS CONTRERAS AUX. DE SERVICIO AUX. DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 230.000                              54.000
CESFAM  RENAICO NANCY MONDACA CUEVAS AUX. SERV. URGENCIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       0
CESFAM  RENAICO NELSON TRONCOSO  RAMOS OF. ADMINISTRATIVO ESTADISTICA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 250.000                              77.220
CESFAM   RENAICO NELSON E. GUZMAN TOLOZA CHOFER CONDUCTOR VEHICULO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       0
CESFAM  RENAICO NICOLE MIRANDA  FUICA DIGITADORA S.O.M.E. OF. ADMINISTRATIVA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $                                241.667   0
CESFAM  RENAICO OLGA  TORRES TORRES AUX. DE ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $                                270.000   0
CESFAM  RENAICO OSCAR VERGARA PINTO ASESOR INFORMATICO ASESOR INFORMATICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $                                500.000   0
CESFAM  RENAICO PATRICIA YAÑEZ SALVATIERRA KINESIOLOGA PLAN DE INVIERNO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 0
CESFAM  RENAICO PAMELA L. AROS MENA REHABILITACION TERAPEUTICA UCUPACIONAL IX 01  01 2013. 31  12  2013 $                                560.000   0
CESFAM  RENAICO PABLO Z. MILLALEO CEA MEDICO ATENCION POSTA TIJERAL IX 01  01 2013. 31  12  2013 $                             1.800.000   0
CESFAM   RENAICO PAULA FUENTES VALLADARES ATENCION NUTRICIONAL NUTRICIONISTA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 630.000                              0
CESFAM   RENAICO PAULINA D. RAITERI POSECK ATENCION POSTA TIJERAL MEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 1.800.000                           0
CESFAM  RENAICO PAULINA BELMAR MARDONES DENTISTA DENTISTA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       0
CESFAM  RENAICO PASCUAL PICHUN  COLLONAO OF. ADMINISTRATIVO OF. ADMINISTRATIVO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 290.000                              0
CESFAM  RENAICO ROSA RIFO CUEVAS OF. ADMINISTRATIVO ESTADISTICA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 270.000                              0
CESFAM  RENAICO ROXANA CARES MANQUEHUAL ASISTENTE DENTAL SERVICIO DENTAL IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       75.600
CESFAM   RENAICO RENE TORRES PANES AUX. DE ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO POSTA TIJERAL IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       0
CESFAM   RENAICO RODRIGO SANDOVAL RIOS DENTISTA POSTA TIJERAL DENTISTA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 600.000                              464.400
CESFAM   RENAICO ROXANA VALENZUELA VILLALOBOS AUX. DE ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 114.075
CESFAM  RENAICO ROBERTO RIVAS CEA E.R.A. KINESIOLOGO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       0
CESFAM  RENAICO SANDRO PACHECO ARRIAGADA OF. ADMINISTRATIVO JEFE SOME IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 121.050
CESFAM   RENAICO SONIA MOLINA CASTILLO AUX. SER. POSTA TIJERAL AUXILIAR DE SERVICIO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 144.000                              0
CESFAM   RENAICO TOMAS DE LA MAZA DE LA MAZA ASESOR EN GESTION DIRECCION DENTISTA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       356.400
CESFAM  RENAICO TERESA BAHAMONDES SALGADO AUX. SER. URGENCIA AUXILIAR ENFEMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $                                310.000   23.625
CESFAM   RENAICO VERONICA ULLOA JARA OF. ADMINISTRATIVA S.OM.E. IX 01  01 2013. 31  12  2013 $                                         -     0
CESFAM   RENAICO VICTOR ASTETE DIAZ MONITOR DE SALUD PROFESOR EDUC. FISICA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $                                128.000   0
CESFAM   RENAICO VIVIANA MUÑOZ GATICA AUX. DE ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO POSTA TIJERAL IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ -                                       0
CESFAM   RENAICO VALESKA FERNANDEZ HERRERA ASISTE SOCIAL S.O.M.E. IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 650.000                              0
CESFAM  RENAICO VALESKA MIRANDA  TORRES AUX. ENFERMERIA AUXILIAR PARAMEDICO IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 310.000                              0
CESFAM  RENAICO YENNY URRA ROMERO AUX. PARA MEDICO URGENCIA AUXILIAR DE ENFERMERIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 310.000                              0
CESFAM  RENAICO WILMA  CATALAN RIFFO OF. ADMINISTRATIVA DIGITACION URGENCIA-PODOLOGIA IX 01  01 2013. 31  12  2013 $ 310.000                              $ 0
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ALEJANDRA ROSALES CHAVEZ NO APLICA 312.000 312.000 31.200
ADRIANA MENDOZA GARRIDO NO APLICA 0 0
ALEJANDRA VIDAL CONTRERAS NO APLICA 270.000 27.000
ALEX GARRIDO VERGARA NO APLICA 0 0
ALFREDO PACHECO BRUQUE NO APLICA 108.000 108.000 10.800
ALEX RAMOS GUZMAN NO APLICA 62.700 62.700 6.270
ALMA GARCIA PACHECO NO APLICA 45.500 45.500 4.550
ANA L. AVELLO GUZMAN NO APLICA 83.750 83.750 8.375
ANDRES F, SANTIDRIAN SIME NO APLICA 178.750 178.750 17.875
ANGELICA HENRIQUEZ HIGUERA NO APLICA 0 0
ANGELICA RODRIGUEZ ALEGRIA NO APLICA 0 0
ANGELICA CUEVAS OLIVA NO APLICA 46.200 46.200 4.620
ARACELY SEPULVEDA BETANCOURT NO APLICA 64.750 64.750 6.475
BEATRIZ GARCIA  RAMIRERZ NO APLICA 208.000 208.000 20.800
BERNARDA CORDOVA GARCES NO APLICA 49.500 49.500 4.950
CAROL BILZ MARIANGEL NO APLICA 0 0
CECILIA VIDAL PALMA NO APLICA 0 0
CECILIA MUÑOZ ORMEÑO NO APLICA 0 0
CECILIA  QUIÑONES CIFUENTES NO APLICA 46.200 46.200 4.620
CARLOS CARRASCO GAJARDO NO APLICA 0 0
CARLOS OYARZO APABLAZA NO APLICA 146.250 146.250 14.625
CYNTHIA B. CORONADO ARTIGAS NO APLICA 292.500 292.500 29.250
CRISTIAN AGUILERA LANDEROS NO APLICA 240.000 240.000 24.000
CLAUDIO MUÑOZ AVILA NO APLICA 0 0
DAVID  RIOSECO MONTECINOS NO APLICA 0 0
DANIEL BAEZA LUNA NO APLICA 0 0
DANIELA CASTRO GONZALEZ NO APLICA 36.300 36.300 3.630
DANIELA AZOCAR TORRES NO APLICA 131.250 131.250 13.125
DORIS C. MOLINA MOLINA NO APLICA 0 0
DIEGO CONTRERAS AVELLO NO APLICA 0 0
EDUARDO TOLEDO SAEZ NO APLICA 216.000 216.000 21.600
ELIAZAR L. AVELLO GUZMAN NO APLICA 0 0
ELICET TORRES ALBORNOZ NO APLICA 101.500 101.500 10.150
ELSA BUSTOS TORRES NO APLICA 117.250 117.250 11.725
EVELYN REYES  CRUCES NO APLICA 0 0
FLOR SANDOVAL GUZMAN NO APLICA 0 0
GLADYS CIFUENTES TAPIA NO APLICA 0 0
GONZALO  ARAYA CID NO APLICA 0 0
GUSTAVO ERICES MORALES NO APLICA 95.000 95.000 9.500
HECTOR BETANZO CUEVAS NO APLICA 0 0
IGNACIO MOLINA JULIEN NO APLICA 480.000 480.000 48.000
IRENE VALLEJOS CASTILLO NO APLICA 0 0
JAVIER NOVA ROJAS NO APLICA 468.000 468.000 46.800
JEMMY N. MARTINEZ  MUÑOZ NO APLICA 0 0
JIMENA MANRIQUEZ FERNANDEZ NO APLICA 119.000 119.000 11.900
JOHANA MELGAREJO MUÑOZ NO APLICA 65.000 65.000 6.500
JUAN E. MEDINA NAVARRETE NO APLICA 0 0
JOSE MOLINA VALENZUELA NO APLICA 0 0
JULIO MOLINA ARELLANO NO APLICA 0 0
JORGE R. ARAYA MILLAR NO APLICA 0 0
JENNIFER PARDO B URGOS NO APLICA 26.250 26.250 2.625
JEANETTE  MARTINEZ CASTILLO NO APLICA 70.000 70.000 7.000
JUAN R. CONTRERAS CASTRO NO APLICA 36.750 36.750 3.675
KATHERINE  E. GONZALEZ RAMIREZ NO APLICA 146.250 146.250 14.625
KATEHERINE RODRIGUEZ FREZ NO APLICA 146.250 146.250 14.625
LUIS JARA CACERES NO APLICA 0 0
LUIS POBLETE BASTIAS NO APLICA 289.108 28.911
LILIAN T. ALVARADO PEREZ NO APLICA 0 0
LUCIA KRAUSE MEDEL NO APLICA 0 0
MARCELO VELOSO AGUILAR NO APLICA 0 0
MANUEL GALLEGOS GUZMAN NO APLICA 0 0
MARIA MORENO MEDINA NO APLICA 136.500 136.500 13.650
MARIA GOMEZ VALLADARES NO APLICA 0 0
MARIA P. VENTURELLI BENEDETTI NO APLICA 0 0
MARIA O. ESPINOZA RIQUELME NO APLICA 69.300 69.300 6.930
MARIA ZULOAGA ALFARO NO APLICA 85.750 85.750 8.575
MARISOL TORRES ULLOA NO APLICA 75.250 75.250 7.525
MERCEDES GARRIDO MELLADO NO APLICA 35.000 35.000 3.500
MIGUEL BURGOS CARCAMO NO APLICA 0 0
MIRZA ESCOBAR SOTO NO APLICA 0 0
MONICA URREA ARAYA NO APLICA 234.000 234.000 23.400
MARIA RAMOS ALBORNOZ NO APLICA 0 0
MARCOS A. VERGARA FUENTES NO APLICA 0 0
MARIA O. CUEVAS CONTRERAS NO APLICA 60.000 60.000 6.000
NANCY MONDACA CUEVAS NO APLICA 0 0
NELSON TRONCOSO  RAMOS NO APLICA 85.800 85.800 8.580
NELSON E. GUZMAN TOLOZA NO APLICA 0 0
NICOLE MIRANDA  FUICA NO APLICA 0 0
OLGA  TORRES TORRES NO APLICA 0 0
OSCAR VERGARA PINTO NO APLICA 0 0
PATRICIA YAÑEZ SALVATIERRA NO APLICA 0 0
PAMELA L. AROS MENA NO APLICA 0 0
PABLO Z. MILLALEO CEA NO APLICA 0 0
PAULA FUENTES VALLADARES NO APLICA 0 0
PAULINA D. RAITERI POSECK NO APLICA 0 0
PAULINA BELMAR MARDONES NO APLICA 0 0
PASCUAL PICHUN  COLLONAO NO APLICA 0 0
ROSA RIFO CUEVAS NO APLICA 0 0
ROXANA CARES MANQUEHUAL NO APLICA 84.000 84.000 8.400
RENE TORRES PANES NO APLICA 0 0
RODRIGO SANDOVAL RIOS NO APLICA 516.000 516.000 51.600
ROXANA VALENZUELA VILLALOBOS NO APLICA 126.750 126.750 12.675
ROBERTO RIVAS CEA NO APLICA 0 0
SANDRO PACHECO ARRIAGADA NO APLICA 134.500 134.500 13.450
SONIA MOLINA CASTILLO NO APLICA 0 0
TOMAS DE LA MAZA DE LA MAZA NO APLICA 396.000 396.000 39.600
TERESA BAHAMONDES SALGADO NO APLICA 26.250 26.250 2.625
VERONICA ULLOA JARA NO APLICA 0 0
VICTOR ASTETE DIAZ NO APLICA 0 0
VIVIANA MUÑOZ GATICA NO APLICA 0 0
VALESKA FERNANDEZ HERRERA NO APLICA 0 0
VALESKA MIRANDA  TORRES NO APLICA 0 0
YENNY URRA ROMERO NO APLICA 0 0
WILMA  CATALAN RIFFO NO APLICA 0 0


	FUNC. HONORARIOS
	ASIGNACIONES HONORARIOS

